
ZARZĄDZENIE NR 157/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dotację z budżetu Gminy Mszczonów na realizację zadań 
z zakresu wspierania sportu w Gminie Mszczonów w 2025 roku. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr X/73/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie 
gminy Mszczonów zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji klubom sportowym w roku 2025 
w zakresie rozwoju sportu w gminie Mszczonów z przeznaczeniem na realizację celu publicznego określonego 
w Uchwale nr X/73/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 listopada 2024r 

§ 2. Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia, zamieszczona zostanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, stronie internetowej www.mszczonow.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.mszczonow.pl    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Mszczonowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/24 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

Burmistrza Mszczonowa  

ogłasza nabór wniosków o dotację z budżetu Gminy Mszczonów na realizację zadań z zakresu 
wspierania sportu w Gminie Mszczonów w 2025 roku  

1. Na podstawie art. 27 ust. 1, art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1488) oraz art. 221 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr X/73/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
27 listopada 2024r. w sprawie określenia warunków i trybu dofinansowania zadań z zakresu wspierania 
rozwoju sportu na terenie gminy Mszczonów 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielnie dotacji  klubom sportowym w roku 2025 w zakresie rozwoju 
sportu w gminie Mszczonów z przeznaczeniem na wsparcie realizacji celu publicznego określonego 
w Uchwale nr X/73/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 listopada 2024r 

2. Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie wsparcia wykonania zadań publicznych, wraz 
z udzieleniem dotacji, która nie będzie pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania. Udział wkładu własnego 
dotowanego w realizację zadania publicznego nie może być  niższy niż 10% w stosunku do planowanych 
kosztów dotacji 

I.   Rodzaj zadania  

1. Gmina Mszczonów tworząc warunki sprzyjające rozwojowi sportu realizować będzie cele publiczne 
z zakresu sportu, przez które rozumie się: 

a) poprawę warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych, 

b) poprawę kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu 
życia, 

c) osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych, 

d) promocję sportu i aktywnego stylu życia, 

e) umożliwienie dostępu do różnorodnych form sportowej aktywności jak największej liczbie mieszkańców 
Gminy Mszczonów. 

II.   Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  

Wysokość środków przewidzianych na realizację zadań w 2025 roku wynosi: 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej – przewidywana kwota 390.000,- zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce – przewidywana kwota 62.000,- zł ( 
słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące  zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w siatkówce – przewidywana kwota 63.000,- zł (słownie: 
sześćdziesiąt trzy tysiące zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie  – przewidywana kwota 50.000,- zł ( 
słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w cheerleaders – przewidywana kwota 100.000,- zł 
(słownie: sto tysięcy zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce ręcznej – przewidywana kwota 16.000,- zł 
(słownie: szesnaście tysięcy zł) 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 1



- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w koszykówce  – przewidywana kwota 105.000,- zł 
(słownie: sto pięć tysięcy   zł) 

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w judo  – przewidywana kwota 13.000,- zł (słownie: 
trzynaście tysięcy zł) 

III.   Zasady przyznania dotacji  

1. Nabór wniosków adresowany jest do klubów sportowych, działających na obszarze Gminy Mszczonów, 
nie działających w celu osiągnięcia zysku. 

2. Dotacja ma służyć wsparciu realizacji celu publicznego i może być przeznaczona na pokrycie wydatków 
związanych z: 

1) realizacją programu szkolenia sportowego, udziałem w rozgrywkach ligowych, eliminacjach, 
mistrzostwach i kolejnych etapach w rozgrywkach sportowych, poprzez pokrycie kosztów: 

a) transportu; 

b) wynajmu obiektów sportowych przeznaczonych do prowadzenia szkolenia sportowego; c) opieki 
medycznej, badań lekarskich; 

d) udziału zespołu w rozgrywkach ligowych (opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje, zezwolenia, opłaty 
startowe,); 

e) wynagrodzeń dla trenerów i instruktorów wraz z pochodnymi prowadzących zajęcia sportowe; 

f) ubezpieczeń OC podmiotu oraz NW zawodników i trenerów; 

g) wyżywienia i noclegów; 

2) zakupu sprzętu sportowego; 

3) organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, poprzez pokrycie kosztów: 

a) ekwiwalentów sędziowskich; 

b) umów zawartych z firmami ochroniarskimi; 

c) opłat za opiekę medyczną; 

d) umów zawartych z pracownikami obsługi technicznej, księgowej; 

e) zakupu medali, pucharów, trofeów, dyplomów, statuetek, nagród rzeczowych dla sportowców; 

f) wyżywienia i noclegów; 

g) promocji i usług poligraficznych; 

h) opłat pocztowych i administracyjnych; 

i) zakupu niezbędnych materiałów i sprzętów biurowych; 

j) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla organizacji zawodów sportowych; 

4) pokryciem kosztów utrzymania / w tym remontów / obiektów sportowych będących własnością Gminy 
Mszczonów, a przekazanych klubom sportowym we władanie dla realizacji zadań statutowych klubów, 
którym udziela się dotacji w zakresie zwiększenia dostępności społeczności lokalnej do działalności 
sportowej prowadzonej przez te kluby. 

3. Wniosek powinien zostać wypełniony na formularzu stanowiący załącznik nr1 do niniejszego 
ogłoszenia. 

4. Wnioskodawcy, którzy złożą wniosek niekompletny pod względem formalnym, będą mogli uzupełnić 
braki formalne w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

5. Wnioski zgłoszone po terminie nie będą uwzględniane przy przyznawaniu dotacji celowej. 

6. Oceny złożonych wniosków dokona komisja powołana w drodze zarządzenia przez Burmistrza 
Mszczonowa. 

a) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione ; 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 2



b) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, 

c) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których podmiot 
uprawniony będzie realizować zadanie publiczne; 

d) uwzględnia planowany przez podmiot uprawniony udział środków finansowych własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

e) uwzględnia planowany przez podmiot uprawniony wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę społeczną członków 

7. W ramach zadań określonych w konkursie na poszczególne dyscypliny dopuszcza się możliwość 
dokonania wyboru więcej niż jednej oferty. 

8. Po zakończeniu realizacji zadania podmiot dotowany zobowiązany jest do przedstawienia 
szczegółowego sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonania zadania w terminie 30 dni od 
zakończenia zadania. 

9. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

10. Koszty realizacji zadania poniesione przez Wnioskodawcę przed podpisaniem umowy nie podlegają 
refundacji przez Gminę. 

11. Do czasu zawarcia umowy Wnioskodawca może realizować zadanie korzystając ze środków własnych 
proporcjonalnie ujętych w kosztach realizacji zadania. 

12. Środki pochodzące z dotacji nie mogą być wykorzystane na: 

1) transfery zawodników z innych klubów sportowych, 

2) kary, mandaty i inne opłaty sankcyjne nałożone na Klub lub osoby w nim zrzeszone, 

3) zobowiązania Klubu z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych oraz 
kosztów obsługi zadłużenia, a także zaległości z tytułu podatków i składek ZUS, 

4) zakupy gruntów, 

5) budowę i modernizację obiektu sportowego, którym włada dotowany klub. 

IV.   Terminy i warunki realizacji zadania  

1. Termin realizacji zadań objęty konkursem ustala się od 13 stycznia 2025r. do 14 grudnia 2025r. 

2. Termin wydatkowania środków w celu realizacji zadania: 

a) z dotacji – od dnia podpisania umowy o realizację zadania publicznego do 14 grudnia 2025r. 

b) z innych środków finansowych – od dnia 13 stycznia 2025r. do 14 grudnia 2025r. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie. 

4. Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą  umową oraz przepisami, 
w zakresie opisanym we wniosku. 

V.   Termin składania wniosków  

1. Wnioski  dotyczące zlecenia realizacji zadania publicznego Gminy z dopiskiem „ Konkurs ofert- 
wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej” należy złożyć w sekretariacie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Mszczonów ul. Warszawska 52 w pok. nr 2 do dnia 8 stycznia 2025r. do godz. 14.00. Wskazany termin 
dotyczy także ofert wysłanych pocztą. 

2. Datą złożenia Wniosku jest data osobistego dostarczenia do siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji, a w 
przypadku ofert przesłanych drogą pocztową – data wpłynięcia do OSiR. 

3. Wnioski złożone po terminie będą zwrócone nadawcom bez rozpatrzenia – decyduje data i godzina 
faktycznego doręczenia do siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji, 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 3



2) kopie aktualnego Statutu stowarzyszenia, 

3) oświadczenie Klubu o nieprowadzeniu działalności w celu osiągnięcia zysku. 

4. Wniosek  musi być opatrzony pieczęcią wnioskodawcy oraz podpisany przez osoby uprawnione 
(upoważnione) zgodnie z obowiązującymi dla tego podmiotu zasadami reprezentowania do działania w imieniu 
i na rzecz wnioskodawcy. 

VI.   Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru wniosków  

1. Burmistrz Mszczonowa powoła Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych wniosków. 

2. Wybór wniosków nastąpi w terminie nieprzekraczalnym 30 dni od upływu terminu składania wniosków. 

3. Przy rozpatrywaniu ofert organ ogłaszający konkurs: 

a) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione ; 

b) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, 

c) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których podmiot 
uprawniony będzie realizować zadanie publiczne; 

d) uwzględnia planowany przez podmiot uprawniony udział środków finansowych własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

e) uwzględnia planowany przez podmiot uprawniony wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę społeczną członków 

4. Po zapoznaniu się z oceną komisji, decyzje w prawie przyznania dotacji i jej wysokości podejmuje 
Burmistrz Mszczonowa w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Mszczonów 

5. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez Klub. W takim przypadku 
warunkiem zawarcia umowy jest korekta kosztorysu zadania. 

6. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, stronie 
internetowej www.mszczonow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.mszczonow.pl    

7. Decyzja Burmistrza Mszczonowa jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

8. Przyznanie dotacji obywa się na podstawie pisemnej umowy zawartej pomiędzy Gminą Mszczonów, 
a podmiotem któremu przyznano dotacje. 

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo o nierozdysponowaniu wszystkich środków przewidzianych 
w ogłoszeniu o konkursie. 

Gmina Mszczonów zastrzega sobie możliwość pozostawania konkursu bez rozstrzygnięcia. 

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do jego odwołania bez podania przyczyny oraz przedłużenia 
terminu jego rozstrzygnięcia. 

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu, wzór wniosku, umowy, sprawozdania można uzyskać 
w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mszczonowie ul. Warszawska 52, nr telefonu (046) 857 87 81. 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

WNIOSEK 
W SPRAWIE PRZYZNANIA DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA 

WSPARCIE ROZWOJU SPORTU 
NA TERENIE GMINY MSZCZONÓW 

..................................................                             ............................................................ 

(pieczęć klubu sportowego)                                     (data złożenia wniosku do Gminy) 

WNIOSEK 
W SPRAWIE PRZYZNANIA DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA 

WSPARCIE ROZWOJU SPORTU 
NA TERENIE GMINY MSZCZONÓW 

I.  Dane Klubu Sportowego: 

1. Pełna nazwa: .................................................................................................... ...................... 

2. Forma prawna: .................................................................................................. ...................... 

3. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innej ewidencji ..................... ...................... 

4. Data wpisu, rejestracji lub utworzenia .............................................................. ...................... 

5. Nr NIP .............................................. , nr REGON ........................................... ...................... 

6. Dokładny adres: miejscowość: ................................................. , ul ......................................... 
gmina:............................................ 

powiat, ...................................................... województwo ..................................... ...................... 

7. tel:............................................................................ 

8. e-mail: ............................................... ...................... 

9. Nazwa banku i numer rachunku wnioskodawcy: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................10. 
Nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania publicznego: 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

11. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię 

i nazwisko, nr telefonu kontaktowego oraz adres e-mail): 

...................................................................................................................................................... 

II.   Opis zadania: 

1. Zakres działalności Klubu wynikający z dokumentów rejestrowych. 

 
 
 
 
 

2. Nazwa zadania: 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 1



 

3. Miejsce  i termin wykonywania zadania. 

 

4. Cel zadania. 

 

5. Syntetyczny opis zadania (należy opisać  sposób wykonanie zadania, grupę docelową wraz ilością 
uczestników) 

 
 
 
 
 
 
 
 

6. Harmonogram planowanych działań. 

 
 
 
 
 

III.   Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania określonych w &4 uchwały : 

1. Całkowity koszt zadania: ……………………. zł 

2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów: 

 
z tego z środków własnych: 

Lp.  
Rodzaj kosztów 

 
Koszt 

całkowity  
(zł) 

 
z tego z 

wnioskowanej 
kwoty dotacji 

(zł) 

wkład finansowy 
 (zł) 

wkład osobowy  
(zł) 

1      

2      

3      

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 2



4      

5      

 
Razem 

    

IV.   Przewidywane źródła finansowania zadania 

Źródło finansowania zł % 
Wnioskowana kwota dotacji   
Środki własne – finansowe, środki z innych źródeł   
Środki własne – wkład osobowy   
Ogółem zł 100 % 

V.   Inne wybrane informacje dotyczące zadania: 

Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju, informacja czy klub będzie 
pobierał składki (np. członkowskie) od uczestników: 

 

…………………………… 

pieczęć Klubu Sportowego 

............………………………………………………………………………………………… 

............………………………………………………………………………………………… 

podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu Klubu Sportowego 

Załączniki: 

1. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status 
prawny Klubu i umocowanie osób go reprezentujących. 

2. Aktualny statut Klubu. 

3. Oświadczenie Klubu o nieprowadzeniu działalności w celu osiągnięcia zysku. 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

SPRAWOZDANIE 
Z WYDATKOWANIA I WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

………………………………………………………………………………….……………………… 

(nazwa zadania) 

w okresie od .....................................................r. do ...........................................................r., 

określonego w umowie zawartej w dniu .............................................................................r. 

pomiędzy: 

............................................................. 

(nazwa organu zlecającego) 

.............................................................. 

(nazwa klubu sportowego) 

Data złożenia sprawozdania:......................................r. 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne. 

1. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym we wniosku? 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. Opis wykonania zadania (w nawiązaniu do szczegółowego opisu zadania we wniosku). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków. 

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów wynikających z realizacji zadań określonych w § 4 uchwały: 

 
z tego z środków własnych: 

Lp.  
Rodzaj kosztów 

 
Koszt 

całkowity  
(zł) 

 
z tego z 

wnioskowanej 
kwoty dotacji 

(zł) 

wkład finansowy 
 (zł) 

wkład osobowy  
(zł) 

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 1



1      

2      

3      

4      

5      

 
Razem 

    

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania: 

Źródło finansowania zł % 
Wnioskowana kwota dotacji   

Środki własne – finansowe, środki z innych źródeł   
Środki własne – wkład osobowy   

Ogółem zł 100 % 

3. Zestawienie faktur (rachunków). 

Lp.  Nr 
dokumentu 
księgoweg

o 

Nr pozycji 
kosztorysu 

Data 
wystawienia 
dokumentu 

Data 
zapłaty 

Nazwa 
wydatku 

Całkowity 
koszt 

Z 
dotacji 

Ze środków 
własnych 

1. 
Środków 

finansowych 
z innych 

źródeł (w zł) 

Ze 
środków 
własnych 

2. 
Koszt 

wkładu 
własnego 

          
          
          

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 2



          
          
          
   razem       

Oświadczam(-my), że: 

1. Od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny organizacji pozarządowej, 

2. Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym, 

3. Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione. 

.......................................................................................... 

(pieczęć Klubu Sportowego) 

.................................................................................................................................................................... 

(Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 
Klubu Sportowego) 

Poświadczenie złożenia sprawozdania ( data )………………………………………………. 

Adnotacje urzędowe (nie wypełniać): 

…………………………………………… 

/ sprawdzono pod względem finansowym / 

…………………………………………… 

Zatwierdzam/nie zatwierdzam  

Id: B6E6BA49-2A7B-4368-B685-AA09C233AE4C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 157/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1
	lit. e w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w zał.1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. i w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. j w zał.1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 ust. 12
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 12
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 4
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3


	Załącznik 1 - WNIOSEKW SPRAWIE PRZYZNANIA DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH NA WSPARCIE ROZWOJU SPORTUNA TERENIE GMINY MSZCZONÓW do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1 ust. 11
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	cyf. rz. IV w zał.1 do Załącznika 1 ust. 2
	cyf. rz. V w zał.1 do Załącznika 1 ust. 2


	Załącznik 2 - SPRAWOZDANIEZ WYDATKOWANIA I WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1



